
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

    Copia 

Determinazione n. 87 in data 13/10/2015 
 

 
OGGETTO: APPROVVIGIONAMENTO DI BUONI PASTO PER DIPENDENTI. 
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA. CIG ZF716834FD           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

 
 
ATTESO che questa amministrazione, in forza della determinazione n. 4 dell’ 11/1/2013, riconosce 
ai dipendenti un buono pasto del valore nominale di €  7,00; 
 
RITENUTO necessario provvedere all’approvvigionamento di numero 300 buoni pasto per i 
dipendenti comunali; 
 
RILEVATO che attualmente la CONSIP spa ha attivato, ai sensi dell’art. 26 legge 23 dicembre 
1999, n. 488 e ss.mm.ii, una convenzione di buoni pasto lotto 7, avendo esaurito il lotto 1, e che 
detto lotto 7 non è fruibile in questa zona e che pertanto vi sono difficoltà da parte dei dipendenti 
all’utilizzo di questi buoni acquistati nel precedente approvvigionamento; 
 
VISTA la ricerca di mercato effettuata attraverso la quale si è ottenuto un prezzo inferiore rispetto 
al prezzo CONSIP su un tipo di buoni utilizzabili senza difficoltà dai dipendenti e reperiti da QUI! 
Group spa con sede in Genova e precedente fornitore dell’Ente; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO il regolamento comunale per esecuzione lavori, forniture e servizi in economia ai sensi art. 
125 D.Lgs. n. 163/2006; 

 
VISTO il D.L. 7 maggio 2012 n. 52, convertito, con modifiche, dalla L. 6 luglio 2012 n. 94; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2015; 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI ACQUISTARE dalla ditta Qui! Group S.p.A con sede in Genova in Via XX Settembre n. 
29/7, P. IVA 01241770997 n. 300 buoni mensa per i dipendenti per una spesa di €1.712,55 
esclusa IVA 4%; 
 

2. DI IMPEGNARE la spesa totale di € 1.781,05 all’intervento 1.01.03.03/250/8/1 
 
  

Biandrate, 13/10/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  FABRIS ADRIANA 
 

 



n. 394 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 14/10/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

FABRIS ADRIANA 

 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 22 ottobre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

      (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  

 


